

Universidad de Guadalajara
Organismo Público Descentralizado
Estado Analítico de Ingresos
Del 1 enero al 30 de Junio de 2018
(Cifras expresadas en pesos mexicanos)

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia (6=5-1)
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	
Ingresos derivados de Financiamientos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Impuestos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Contribuciones de mejoras	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Derechos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Productos	\$ 338,448.00	\$ 210,493,103.14	\$ 210,831,551.14	\$ 163,328,053.80	\$ 163,328,053.80	\$ 162,989,605.80
Productos de tipo corriente	\$ 338,448.00	\$ 210,493,103.14	\$ 210,831,551.14	\$ 163,328,053.80	\$ 163,328,053.80	\$ 162,989,605.80
Productos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Aprovechamientos	\$ 15,175,683.00	\$ 1,750,551.66	\$ 16,926,234.66	\$ 2,830,425.25	\$ 2,830,425.25	-\$ 12,345,257.75
Aprovechamientos de tipo corriente	\$ 15,175,683.00	\$ 1,750,551.66	\$ 16,926,234.66	\$ 2,830,425.25	\$ 2,830,425.25	-\$ 12,345,257.75
Aprovechamientos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	\$ 1,515,004,809.00	\$ 170,337,897.50	\$ 1,685,342,706.50	\$ 853,900,215.41	\$ 474,316,166.55	-\$ 1,040,688,642.45
Participaciones y Aportaciones	\$ 102,060,000.00	\$ 20,405,203.76	\$ 122,465,203.76	\$ 18,528,103.76	\$ 18,528,103.76	-\$ 83,531,896.24
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y	\$ 11,494,315,614.00	\$ 96,999,151.93	\$ 11,591,314,765.93	\$ 6,088,364,311.34	\$ 6,088,364,311.34	-\$ 5,405,951,302.66
Total	\$ 13,126,894,554.00	\$ 499,985,907.99	\$ 13,626,880,461.99	\$ 7,126,951,109.56	\$ 6,747,367,060.70	-\$ 6,379,527,493.30
				Ingresos excedentes		

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia (6=5-1)
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	
Ingresos del Gobierno	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Impuestos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Contribuciones de mejoras	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Derechos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Productos	\$ 0.00	\$ 74,104,989.25	\$ 74,104,989.25	\$ 74,095,458.71	\$ 74,095,458.71	\$ 74,095,458.71
Productos de tipo corriente	\$ 0.00	\$ 74,104,989.25	\$ 74,104,989.25	\$ 74,095,458.71	\$ 74,095,458.71	\$ 74,095,458.71
Productos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Aprovechamientos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Aprovechamientos de tipo corriente	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Aprovechamientos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 336,354,911.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Participaciones y Aportaciones	\$ 102,060,000.00	\$ 11,167,147.16	\$ 113,227,147.16	\$ 9,290,047.16	\$ 9,290,047.16	-\$ 92,769,952.84
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y	\$ 11,255,312,475.00	\$ 95,814,946.00	\$ 11,351,127,421.00	\$ 5,951,993,811.82	\$ 5,951,993,811.82	-\$ 5,303,318,663.18
Ingresos de Organismos y Empresas	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Impuestos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Contribuciones de mejoras	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Derechos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Productos	\$ 338,448.00	\$ 136,388,113.89	\$ 136,726,561.89	\$ 89,232,595.09	\$ 89,232,595.09	\$ 88,894,147.09
Productos de tipo corriente	\$ 338,448.00	\$ 136,388,113.89	\$ 136,726,561.89	\$ 89,232,595.09	\$ 89,232,595.09	\$ 88,894,147.09
Productos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Aprovechamientos	\$ 15,175,683.00	\$ 1,750,551.66	\$ 16,926,234.66	\$ 2,830,425.25	\$ 2,830,425.25	-\$ 12,345,257.75
Aprovechamientos de tipo corriente	\$ 15,175,683.00	\$ 1,750,551.66	\$ 16,926,234.66	\$ 2,830,425.25	\$ 2,830,425.25	-\$ 12,345,257.75
Aprovechamientos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	\$ 1,515,004,809.00	\$ 170,337,897.50	\$ 1,685,342,706.50	\$ 517,545,304.41	\$ 474,316,166.55	-\$ 1,040,688,642.45
Participaciones y Aportaciones	\$ 0.00	\$ 9,238,056.60	\$ 9,238,056.60	\$ 9,238,056.60	\$ 9,238,056.60	\$ 9,238,056.60
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y	\$ 239,003,139.00	\$ 1,184,205.93	\$ 240,187,344.93	\$ 136,370,499.52	\$ 136,370,499.52	-\$ 102,632,639.48
Ingresos Derivados de Financiamientos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Total	\$ 13,126,894,554.00	\$ 499,985,907.99	\$ 13,626,880,461.99	\$ 7,126,951,109.56	\$ 6,747,367,060.70	-\$ 6,379,527,493.30
				Ingresos excedentes		